mobilium summamque quatuordecim annorum seu noni Augusti Alexandro  
 nuni vestium vestimentorum Stanni Cupri inebalei ac totius Suppeltile  
 domus hunc habitus et in post habet mutus ad utilitatem omnium  
 fuerit ad extremam duntaxat dies sed typora in scripserunt aff  
 gnauerunt et concesserunt per quos in scribunt assignant et tunc  
 sunt Tali videlicet modo quod si pro et noatis Mantis quibus et fiam  
 Coniungit ipse de hac luce decedere contingit extene ead sua  
 censur bonis Supra dicta ac res gata res morte predicti Mantis sui  
 derelicti cum omni potestate sua duntaxat et proprietate orbibus  
 et singulis eorum bonis utilitatibus fuerit et fuerit reddere  
 Commotis emolumentis aliis que et hanc gata vnde nihil penitus  
 excepta tenentia habebit et possidet illis que pcedit et quiete fuerit  
 Post mortem vero predicti Constat sui bonis gata sua Supra dicta morte per  
 et Mantis sui derelicti ad successores eius Mantis sui hanc quod impe  
 diantur successores predicti Constat sui deustui de bebant et tene  
 busque sicut dicitur si pro et noatis Constat sui quatuordecim Mantis  
**de hac luce decedere** contingit extene in Mantis bona Supra dicta  
 gata ad Morte eius Constat sui derelicti. Cum omni eorum bono in  
 dante et proprietate orbibus et singulis ipse utilitatibus fuerit Commotis  
 emolumentis nullis excepta tenentia habebit et possidet illis que  
 quiete opus ad extremam vnde sua tempora possidet post mortem  
 vero de hac luce decedere predicti Mantis sui bona Supra dicta gata ad  
 Morte ipse derelicti ad successores eius Constat sui hanc quod Con  
 tradictione successores predicti Mantis ipse derelicti et reddunt quod  
 sua personali recognitione mediante.

Feria Tertia post Festum Scti Mat  
 thie Apli. poea Anno Dni Millmo  
 Sescimo Quinguesimo Octavo

Tarnowski Tomickiego Qvietat

Comparis personarum eorum officio vultis quod Custod Agri  
 et Censuribus Snotus Ioannes Tarnowski Sarnus men  
 te et confere eorum a temis et iustis Iuris donibus  
 Suis et propriis et ad ipse reddere vultis et Iuris doni

Cashed.

26/II